

ideal, um seinen Vorratsspeicher aufzufüllen, um auch in schwierigen Zeiten vorbereitet zu sein. Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Notfallvorrat Herstellung Cakees® Notfall Kuchen - Cheesecake Classic: Der Cheesecake Classic Teig und die Frischkäseschicht werden bereits in ihrer speziellen Back-/ Transportschale gebacken und unmittelbar danach luftdicht versiegelt. Durch die hohe Kerntemperatur beim Backvorgang ist der Kuchen sterilisiert und keimfrei. Dieser spezielle Backvorgang ermöglicht ein monatelanges Aufbewahren. Bei kalter und geschlossener Lagerung auch über das MHD hinaus. Die feste Kartonumverpackung hat Falzstellen, die dem Kuchen in der Spezial-Back-/Transportschale eine noch bessere Festigkeit verleiht. Das ist besonders dann praktisch, wenn Sie den herzhaften Notfall Kuchen Cheesecake Classic auf Wanderungen und Reisen mitnehmen wollen. prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper prepper Zutat / Inhaltsstoffe: Notfall Kuchen - Cheesecake Classic 36% Frischkäse (Doppelrahstufe), Zucker, Weizenmehl , Ei , Schmand , Palmfett , Rapsöl, Maisstärke, Reismehl, Weizengrieß , natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Zitronensaft. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten. Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall Ernstfall

Passend dazu



Notfall Brot - Roggen-Vollkorn - 400g

Grundpreis: 11,23 €/kg
4,49 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten



Notfall Brot - Hafer Vollkorn - 500g

Grundpreis: 9,98 €/kg
4,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten



Notfall Kuchen - Cheesecake Choco - 450g

Grundpreis: 13,31 €/kg
5,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 6,99 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).